Управление образования администрации

Старооскольского городского округа Белгородской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Ивановская школа»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа»)

309528, Старооскольский район, Белгородская область,

с. Ивановка, ул. Молодежная, д. 9, тел. (4725) 49-65-10,

E-mail: st_ivanovka@mail.ru

ПРИКАЗ

От «19» августа 2021 года                                                                                  № 179

Об утверждении списка педагогов,

реализующих программы общего и

 дополнительного образования, внеурочной

деятельности и плана мероприятий.

      В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образования», утвержденного протоколом президиума

Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным

проектам от Указа Президента РФ от 24.12.2018г. №16, в соответствии с

«Дорожной картой» по созданию и функционированию центра образования

естественно- научного и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ

«Средняя общеобразовательная Ивановская школа» утвержденной приказом №  от

04.08.2021г. №170

приказываю:

1. Утвердить список педагогов,  реализующих программы общего и

 дополнительного образования, внеурочной  деятельности в центре образования

естественно- научного и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ

«Средняя общеобразовательная Ивановская школа» в 2021/22 учебном году.

(приложение 1)

2. Утвердить план мероприятий учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий в Центре образования естественно- научного и

технологической направленностей «Точка роста» на 2021/22 учебный год.

(приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

Ивановская школа»                                                                      Д.Ю.Васютин

С приказом ознакомлены:

О.В.Ковалева

В.Р.Рахимова

Е.В.Даерова

В.Н.Ченцов

Т.А.Мелла

mailto:st_ivanovka@mail.ru

Приложение

№1 к приказу

от19.08.2021г.

№ 179

Список педагогов реализующих программы общего и

дополнительного образования,  внеурочной

деятельности в центре образования естественно- научного и технологической

направленностей «Точка роста» в МБОУ «Средняя общеобразовательная

Ивановская школа» в 2021/22 учебном году.

ФИО педагога Образование  стаж Предмет,

программа

Рахимова Вера

Рабиевна

высшее  Биология

Химия

Программа

дополнительного

образования

«Физиология»

Программа

внеурочной

деятельности

«Юный химик»

Мелла Татьяна

Александровна

Высшее  Физика

   Программа

дополнительного

образования

«Юный физик»

Даерова Евгения

Викторовна

высшее  Программа

дополнительного

образования

«Робототехника»

Ченцов Василий

Николаевич

высшее  Программа

дополнительного

образования

«Основы

агробизнеса»

Приложение №2

к приказу от 19.08.2021г. № 179

План мероприятий учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в Центре образования естественно- научного и технологической

направленностей «Точка роста» на 2021/22 учебный год.

№

п/п
Наименование мероприятия Сроки Ответственный

1 Торжественное открытие Центра сентябрь Ковалева О.В.,

заместитель директора,

руководитель центра.

Рахимова В.Р.

2 Открытое занятие объединения по

интересам «Робототехника»

октябрь Даерова Е.В., педагог

дополнительного

образования,

руководитель

объединения

«Робототехника»

3 Всероссийская акция «Месяц

безопасного интернета»

Сентябрь-

октябрь

Даерова Е.В., учитель

информатики

4 Открытое занятие объединения по

интересам «Основы агробизнеса»

ноябрь Ченцов В.Н., педагог

дополнительного

образования,

5 Защита проектов, посвященных

Всемирному дню науки

Ноябрь-

декабрь

Педагогический

коллектив Центра

6 Открытое занятие объединения по

интересам «Юный физик»

январь Мелла Т.А.,

руководитель

объединения

7 Открытое  занятие  «Механизация

сельского хозяйства»

март Ченцов В.Н., педагог

дополнительного

образования

8 Внеклассное мероприятие

«Химическая реакция»

апрель Рахимова В.Р., учитель

химии

9 Проведение школьной научно-

практической конференции

май Рахимова В.Р,

заместитель директора

10 Площадка «Мир возможностей»  май Педагогический

коллектив Центра

11 Выпуск новостей «Точка роста» В течение

года

Педагогический

коллектив Центра

12 Подведение итогов работы Центра за

2021/2022 учебный год

июнь Ковалева О.В.,

заместитель директора,

руководитель Центра